«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Qi, декабря 2024 г. № V

О внесении дополнений в постановление от 31 января 2023 г. №39
«Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами

межведомственного взаимодействия»

Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
постановляет:

1. Дополнить приложение №1, утвержденное постановлением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 31
января 2023 г. №39, пунктами следующего содержания:

№
п/п Наименование услуги

1 2
Отдел образования

36 Предоставление лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, выплаты
на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или
для полного погашения предоставленного на приобретение жилого
помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по
которому обеспечены ипотекой, в соответствии со статьей 8.1 Федерального
закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей» и осуществление выдачи сертификата лицам, имеющим право на
выплату

37 Сокращение срока действия договора найма специализированного жилого
помещения, заключенного с лицами, которые относились к категории детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и направления
информации о принятом решении

Отдел ЖКХ и тарифного регулирования
38 Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт

и из эксплуатации

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам,
руководителя экономического отдела.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов